AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

DI VARESE — COMO - MONZA BRIANZA - BUSTO ARSIZIO

B

Varese, i 35 .00 304823

Determinazione n. 2%

* ok

Oggetto: Presa d’atto gara deserta - Procedura n. 24/2022 - Relativa

all’affidamento della progettazione esecutiva e realizzazione di lavori di

efficientamento energetico dei fubbricati Comunali gestiti dall’Aler di Varese

Como Monza Brianza Busto Arsizio, mediante i meccanismi fiscali di cui agli

artt. 119 e 121 del D.L. 34/2020, convertito in Legge n. 77/2020.

G34F21000200001
LT 511 VA (LUINO) CIG: 952284002C
LT 512 VA (CASCIAGO) CIG: 952287905B
LT 513 VA (SOLBIATE 0O) CIG: 9522911AC0
LT 514 VA (VERGIATE) CIG: 9522943524
IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

- che con determina n. 437 del 1° Dicembre 2022 del Direttore Generale, a seguito

di gara con esito deserto, ¢ stata nuovamente indetta la procedura per

affidamento della progettazione esecutiva e realizzazione di lavori di

efficientamento energetico dei fabbricati di proprieta comunale e gestiti

dall’Aler di Varese Como Monza Brianza Busto Arsizio, mediante i meccanismi

Jiscali di cui agli artt. 119 e 121 del D.L. 34/2020, convertito in Legge n.

77/2020,




- che la procedura per ’affidamento dei lavori in questione & stata esperita con

Iutilizzo della Piattaforma Telematica Sintel mediante procedura aperta, ai sensi

dell’art. 60 del D.Lgs n. 50/2016, da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta

economicamente pill vantaggiosa ai sensi dell’art 95, comma 2 del D. Lgs

50/2016;

- che entro il termine di presentazione delle offerte, fissato per il giorno

24/01/2023 alle ore 17,00, non sono pervenute offerte;

VISTO

- la normativa vigente in materia di appalti;

DETERMINA

- di dichiarare I’esito deserto della procedura per all’affidamento della

progettazione esecutiva e realizzazione di lavori di efficientamento energetico

dei fabbricati di proprieta comunale e gestiti dall’ALER di Varese Como Monza

Brianza Busto Arsizio, mediante i meccanismi fiscali di cui agli artt. 119 e 121

del D.L. 34/2020, convertito in Legge n. 77/2020.

IL DIRETTORE ¢ENERALE

' -[M?“R 3M¢ﬁﬂﬂj

D

t
\ VU

VA/arch. Tadiello




